
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №871 
 

Про затвердження Положення про загальні 
збори (конференції) громадян за місцем 
проживання  
 

Відповідно до Конституції України, статті 8 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення належних умов для здійснення 
населенням громади повноважень місцевого самоврядування та на підставі Постанови 
Верховної Ради України від 17.12.93 №3748-XII «Положення про загальні збори громадян 
за місцем проживання в Україні», сесія сільської ради 

 
 ВИРІШИЛА:  
 
1. Затвердити Положення про загальні збори (конференції) громадян за місцем 

проживання (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської ради 

(Погрібна Л.С.) та постійну депутатську комісію з питань прав людини, законності, 
запобігання корупції, депутатської діяльності та етики (Плотнік М.П.). 

 
 
 

 
Сільський голова        С.ЛЕЙБЗОН 


